
 
 

UCHWAŁA NR VI/25/3/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2020 rok polegających na: 

1) zmniejszeniu planu dochodów własnych o kwotę per saldo 899 923 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszeniu planu wydatków własnych o kwotę per saldo 899 923 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2020 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr VI/16/3/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
budżetu Województwa Śląskiego na 2020 rok nowe brzmienie otrzymuje § 3 ust. 5: 

„Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartymi 
umowami z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Województwo do wysokości 428 403 zł”.. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego 
 
 

Jan Kawulok 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 listopada 2020 r.

Poz. 8134



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/25/3/2020

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 16 listopada 2020 r.

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
NA 2020 r. – DOCHODY – zmniejszenie per saldo

w zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody

600 Transport i łączność 25 400

  60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 25 400

   
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2020 rok. Dochody
własne, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych

25 400

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

-1 000 000

  75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

-1 000 000

   
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2020 rok. Dochody
własne, w tym bieżące. Wpływy za wydawanie zezwoleń na obrót hurtowy
napojami alkoholowymi o zawartości do 18% alkoholu

-1 000 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 677

  90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 74 677

   
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2020 rok. Dochody
własne, w tym bieżące. Opłaty rejestrowe za wpis do rejestru podmiotów
wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących

74 677

RAZEM -899 923

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8134



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/25/3/2020

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 16 listopada 2020 r.

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
NA 2020 r. – WYDATKI – zmniejszenie per saldo

w zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki

600 Transport i łączność 25 400

  60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 25 400

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 400

    w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 400

750 Administracja publiczna 74 677

  75018 Urzędy marszałkowskie 74 677

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 74 677

    w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74 677

851 Ochrona zdrowia -1 000 000

  85153 Zwalczanie narkomanii -341 846

    Dotacje na zadania bieżące -138 825

    Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -203 021

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -658 154

    Dotacje na zadania bieżące -262 839

    Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -395 315

RAZEM -899 923

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8134



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/25/3/2020

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 16 listopada 2020 r.

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2020 r.
– wydatki własne

w zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia

757 Obsługa długu publicznego 486 000  

  75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

486 000  

    Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 486 000  

851 Ochrona zdrowia   486 000

  85111 Szpitale ogólne   486 000

    Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne   486 000

750 Administracja publiczna   859 000

  75018 Urzędy marszałkowskie   859 000

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych   859 000

    w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane   859 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 859 000  

  90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

560 000  

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 560 000  

    w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 560 000  

  90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 260 000  

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 260 000  

    w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 260 000  

  90095 Pozostała działalność 39 000  

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 39 000  

    w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 39 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8134


		2020-11-23T11:45:04+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




